~
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2022 Х!! 1027

Об инициативном проекте
«Супер футбольное поле
(деревня Глебовское)»

в соответствии с решением Муниципального Совета Ярославского
муниципального района от 01.03.2021 NQ 1 О «Об инициативных проектах»,
решением Конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов (протокол от 20.05.2022NQ 1), Администрация района
п о с т а н о в л я е т:

1. Продолжить работу над инициативным проектом «Супер футбольное
поле (деревня Глебовское)>>.

2. Поручить Конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов представить в Администрацию Ярославского
муниципального района предложения о возможности (невозможности)
поддержки инициативного проекта «Супер футбольное поле (деревня
Глебовское)>> в срок до 01.062022.

3. Постановление вст пает в силу со дня подписания.

Н.В.Золотников
Глава Ярославско
муниципального